
                                            

 
  

Viale delle Terme, 5 - 98050 Terme Vigliatore (ME) 
Tel. 090 9781254 – Fax 090 9783472 

Cod. Meccanografico MEIC85700X – C.F. 83001910831 
PEO: meic85700x@istruzione.it  – PEC: meic85700x@pec.istruzione.it  -  

Sito WEB: www.ictermevigliatore.gov.it 

 
 

 

         

 

Ai Sigg. Docenti I.C. Terme Vigliatore 

 

e p.c. al D.S.G.A 

 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina Coordinatori e Segretari Consigli di Classe Scuola 

Secondaria I grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Vista l’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi di Scuola Secondaria I grado 

- Vista la composizione dei Consigli di Classe, per l’anno scolastico 2018/2019 

DECRETA 

la nomina i docenti Coordinatori e Segretari dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria 

I grado, come da prospetto che segue: 

 
CONSIGLI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

TERME  VIGLIATORE 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

IA Isgrò Rosa Letizia Gangemi Sebastiano 

IB Nania Anna Maria Feminò Lucia 

IC Mirabile Anna Maria Corica Francesca 

IIA  Da Campo Marilena Giambò Antonina 

IIB Lisi Clelia Girasole Maria 

IIIA Mammana Rosa Alosi Antonina 

IIIB Vivirito Vincenza Saporito Antonino 

   

   

ID Amato Stefana La Fauci Giuseppe 





                                            

IID Bucca Francesca Giordano Cristina 

IIID Gitto Graziella Conti Francesca 

 

FALCONE 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

IE Manuli Giuseppa Ricciardi Gilda 

IF Pilato Giovanna Trimboli Felice 

IIE Marguccio Rosalia Zuccarelli Federico 

IIIE Amato Orsola Squatrito Stefania 

 

OLIVERI 

CLASSE COORDINATORE SEGRETARIO 

IG Barbalace Rosalba Montagno Sebastiano 

IIG Bardetta Maria Grazia Fallo Marcello 

IIIG Maio Francesca Privitera Sandra 

   

 
   F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

      (Prof.ssa Enrica Marano) 

 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.Lgs n. 39/1993   


